
Anenská púť
príchod odchod
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príchod
13:27
13:18
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odchod

13:21
13:13
13:07
13:00
12:53
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12:36
12:30

žst.
Trenčianska Teplá

Nemšová
Borčice
Bolešov

Sedmerovec
Pruské
Dulov

Horovce
Lednické Rovne

29.7.
2018

Jednosmerné cestovné je 2 € pre úsek T. Teplá - Lednické Rovne. V úseku Pruské - Lednické Rovne je výška cestovného 1 €. Deti do 6 rokov cestujú zdarma,
od 6-15 rokov platia polovičné cestovné.   Žiadne iné zľavy ani preukazy neplatia. Cestovný doklad zakúpite priamo vo vlaku u sprievodcu. Preprava bicyklov

a detských kočíkov je obmedzená. Preprava cestujúcich je na vlastnú zodpovednosť a sú povinní riadiť sa prepravným poriadkom dopravcu ŽMSR.


